FICHA TECNICA

Deshumidificador
Boure
Referencia 301505002
Potencia 23W
Area cobertura (m2) 3-20m?
Decibelios (Maximo) 34dB
Capacidad (L) 1L
1P IP20
Apagado automatico Si
Botén on/off Si
Indicador luminoso Si
Indicador nivel de agua Si
Portatil Si
Longitud cable 1,5M
Material principal ABS
Color principal Blanco
Dimension AxBxC 152x115x255mm
Voltaje 220-240V
Hz 50/60Hz
Tipo embalaje Caja

301505003
85W
>32m?
42dB
3.8L
IP20
Si
Si
Si
Si
Si
1,5M
ABS
Blanco
238x135x372mm
220-240V
50/60Hz
Caja

www.garsaco.com | info@garsaco.com

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

®





