Deshumidificador Boure





Referencia	301505002	301505003
Potencia	23W	85W
Área cobertura (m2)	3-20m²	>32m²
Decibelios (Máximo)	34dB	42dB
Capacidad (L)	1L	3.8L
IP	IP20	IP20
Apagado automático	Sí	Sí
Botón on/off	Sí	Sí
Indicador luminoso	Sí	Sí
Indicador nivel de agua	Sí	Sí
Portátil	Sí	Sí
Longitud cable	1,5M	1,5M
Material principal	ABS	ABS
Color principal	Blanco	Blanco
Dimensión AxBxC	152x115x255mm	238x135x372mm
Voltaje	220-240V	220-240V
Hz	50/60Hz	50/60Hz
Tipo embalaje	Caja	Caja

